CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o31J' DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR INALDO JOSE SANTOS SILVA FERREIRA DE
ARAUJO para exercer o cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, na Seção de
Produção Gráfica. (LP)

2 - EXONERAR ILMA ANTONIA CORREIA DOS REIS, matrícula nO
18.297, do cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, da Seção de Produção
Gráfica. (LP)

Brasília,c1/ de junho de 2010.

Deputado W SON LIMA
Pre 'Clente